

شرایط و نحوه پذیرش دانشگاه پردیس خودگردان ۱۴۰۲ اعلام شد. از میان دانشگاه های سراسری که در کشور وجود دارند، دانشگاه های پردیس خودگردان در دسته دانشگاه هایی قرار دارند که در **قبال دریافت هزینه** به صورت **با آزمون و بدون آزمون** دانشجو می پذیرند. کلیه داوطلبان متقاضی ورود به دانشگاه های پردیس خودگردان می توانند ضمن دارا بودن **شرایط عمومی و اختصاصی** مندرج در دفترچه ثبت نام، در رشته های با آزمون و بدون آزمون این دانشگاه ثبت نام نمایند.

شرایط و نحوه پذیرش دانشجو در دانشگاه پردیس در **برخی از رشته ها و دانشگاه ها** متفاوت می باشد. شرایط ثبت نام دانشگاه پردیس بین الملل در سال های اخیر به دلیل تغییراتی که در **نحوه پذیرش بدون آزمون رشته های پیراپزشکی پردیس** رخ داده است، از تحولاتی برخوردار شده است. بنابراین و با توجه به این شرایط موجود، داوطلبان می توانند نسبت به انتخاب رشته دانشگاه پردیس اقدام نمایند. رشته های دانشگاه پردیس در گروه های آزمایشی مختلف متفاوت می باشد. برای کسب اطلاعات لازم در ارتباط با شرایط و نحوه پذیرش دانشگاه پردیس خودگردان کافی است با شماره **9099075307** تماس بگیرید تا همکاران ما در آکادمی ایران تحصیل شما عزیزان را به بهترین شکل راهنمایی کنند.



هوشمندانه انتخاب

تماس با مشاورین انتخاب

۰۷ ۵۳۰۷

تماس با طریقی

نحوه پذیرش دانشگاه پردیس خودگردان

ثبت نام دانشگاه پردیس خودگردان بر اساس قوانینی که در سازمان سنجش تعیین شده است انجام می‌شود. ثبت نام در برخی از رشته های بدون کنکور پردیس خودگردان و در برخی دیگر با آزمون سراسری همراه است. شرایط و نحوه پذیرش دانشگاه پردیس خودگردان در زمان ثبت نام همراه با دفترچه ارائه می‌شود. این شرایط و ضوابط در دفترچه ثبت نام در این دانشگاه به صورت کامل نوشته شده است. افرادی که متقاضی ثبت نام در دانشگاه پردیس خودگردان هستند، باید به صورت حضوری به دانشگاه پردیس مراجعه کنند .

پذیرش بدون کنکور دانشگاه پردیس بین الملل بر اساس سوابق تحصیلی انجام می شود. میزان تاثیر این سوابق و شرایط دانشگاه های پردیس بین الملل از مواردی است که به هنگام ثبت نام دانشگاه پردیس باید آن را مد نظر قرار دهید. اطلاع از این شرایط برای ثبت نام دانشگاه پردیس خودگردان لازم و ضروری می باشد. با کارشناسان ما در ارتباط باشید تا اطلاعات کامل و جامع را در مورد ثبت نام دانشگاه پردیس خودگردان در اختیار شما قرار دهند.



ایران تمصیل
irantahsil.org



نحوه پذیرش دانشگاه پردیس خودگردان

irantahsil.org

برای دانلود دفترچه انتخاب رشته دانشگاه پردیس خودگردان بر روی لینک مربوطه کلیک کنید.

نحوه پذیرش دانشگاه پردیس خودگردان در رشته های بدون کنکور

برای ادامه تحصیل در رشته های بدون آزمون دانشگاه پردیس خودگردان افراد داوطلب باید شرایط زیر را داشته باشند .

- پذیرش داوطلبانی که امتحان نهایی داشته اند از طریق معدل کتبی دیپلم و متقاضیانی که دیپلم فنی و حرفه ای دارند پذیرش آنها از طریق معدل کل دیپلم انجام می گردد.

- افرادی که دارای دیپلم رشته های (ریاضی، انسانی، تجربی، زبان و هنر) هستند و داوطلبان فنی و حرفه ای یا کار و دانش نظام قدیم در صورتی که مدرک پیش دانشگاهی یا کاردانی دارند می توانند نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته ها در این دانشگاه اقدام نمایند.
- دانشجویانی که در دانشگاه های سراسری شرکت می کنند و میخواهند که در ورودی مهر دانشگاه پردیس به صورت بدون کنکور انتخاب رشته نمایند باید تا تاریخ 31 مرداد ۱۴۰۲ انصراف خود را به دانشگاه اعلام نمایند.

شرایط و نحوه پذیرش دانشگاه پردیس خودگردان در رشته های با کنکور

یکی دیگر از روش هایی که به وسیله ی آن می توان در کنکور سراسری ادامه تحصیل داد، شرکت در آزمون های دانشگاه پردیس است که از شعبه های دانشگاه های سراسری محسوب می شوند. پذیرش در برخی از رشته های مهم مانند پزشکی و پیراپزشکی در دانشگاه های پردیس، تنها از طریق شرکت در کنکور امکان پذیر است.

- افرادی که دارای مدرک کاردانی یا فنی و حرفه ای هستند، یا مدرک پیش دانشگاهی در رشته های نظری دارند، می توانند در زمانی که اعلام می شود در آزمون کنکور سراسری شرکت کرده و رشته مورد علاقه خود را در دانشگاه های پردیس انتخاب نمایند.
- داوطلبانی که می خواهند در رشته های با کنکور دانشگاه پردیس ادامه تحصیل بدهند جهت پذیرش برای تحصیل در نیمسال اول باید تا شهریور ۱۴۰۲ و برای پذیرش در نیمسال دوم باید تا بهمن ۱۴۰۲ فارغ التحصیل شده باشند.



شرایط و نحوه پذیرش دانشگاه پردیس خودگردان در رشته های با کنکور

irantahsil.org

برای کسب اطلاعات درباره [دانشگاه پردیس کیش بدون کنکور](#) وارد لینک مربوطه شوید.

شرایط ثبت نام در پردیس خودگردان رشته پزشکی

پذیرش در دانشگاه پردیس، مختص به تنها دو گروه آزمایشی و تنها چند رشته از هر گروه می باشد. بنابراین شاید یکی از شرایط و نحوه پذیرش دانشگاه پردیس را بتوان نوع گروه آزمایشی و همچنین رشته انتخابی داوطلب دانست.

رشته پزشکی یکی از پرطرفدارترین رشته ها برای گروه آزمایشی تجربی می باشد که در سال های اخیر داوطلبان زیادی را حتی در گروه های آزمایشی دیگر، برای شرکت در رشته تجربی به خود جذب نموده است. با توجه به اینکه دانشگاه پردیس شعبه ای از دانشگاه های سراسری محسوب می شود، [اعتبار مدرک پردیس خودگردان](#) با مدرک دانشگاه تهران برابری میکند.

از شرایط و نحوه پذیرش دانشجو دانشگاه پردیس در رشته پزشکی، در وهله اول، می توان به کسب رتبه لازم در کنکور سراسری اشاره نمود. در سال های اخیر **پذیرش پردیس های بین المللی** از طریق کنکور سراسری و به روش متمرکز صورت می پذیرد. اما کسب رتبه تنها شرط ورود به پزشکی پردیس نخواهد بود. داوطلبان می توانند با برقراری ارتباط با مشاورین ایران تحصیل، در این زمینه اطلاعات لازم و کافی را کسب نمایند.



زمان پذیرش دانشجو در دانشگاه پردیس

نحوه ثبت نام در دانشگاه پردیس بین الملل به صورت اینترنتی می باشد و داوطلبان پس از اعلام نتایج اولیه کنکور و همزمان با انتخاب رشته مرداد ماه، می توانند نسبت به دریافت دفترچه راهنمای **انتخاب رشته کنکور سراسری** اقدام نمایند.

ورود به فرایند انتخاب رشته در این زمان، برای افرادی است که در کنکور سراسری شرکت نکرده باشند و یا موفق به کسب رتبه مجاز برای انتخاب رشته نشده باشند .

این دسته از داوطلبان می‌توانند در رشته‌های بدون کنکور دانشگاه پیام نور ترم مهر و ترم بهمن ثبت نام نمایند یا در صورت تمایل در رشته‌های تکمیل ظرفیت دانشگاه سراسری شرکت نموده و انتخاب رشته نمایند. پرداخت شهریه از شرایط ثبت نام دانشگاه پردیس بین الملل محسوب می‌شود که داوطلبان باید هنگام شروع هر ترم تحصیلی آن را پرداخت کنند. یکی دیگر از شرایط ثبت نام در این دانشگاه ها جدا بودن محل پذیرش و محل تحصیل در برخی از دانشگاه‌های پردیس بین الملل است.

اطلاعیه

برای بهرمندی از اطلاعات بیشتر در خصوص نحوه پذیرش دانشگاه پردیس خودگردان کافی است با شماره **9099075307** در تماس باشید تا مشاورین **مرکز مشاوره ایران تحصیل** راهنمایی های لازم را به شما عزیزان ارائه کنند.



راهنمایی لازم داری؟

خریش فقط یک زنگه...

مشاوره با تلفن
۰۷۵۳۰۷

ایران تحصیل

خلاصه مطالب

در این مقاله در ارتباط با شرایط و نحوه پذیرش دانشگاه پردیس خودگردان توضیح دادیم. این دانشگاه در حال حاضر در رشته های با آزمون و بدون آزمون دانشجو می پذیرد. آن دسته از داوطلبانی که در آزمون سراسری نمره حد نصاب را کسب نکرده اند، می توانند در دانشگاه پردیس خودگردان ادامه تحصیل دهند .

قابل ذکر است که ثبت نام در دانشگاه پردیس به صورت حضوری می باشد و افراد می توانند برای دو نوبت مهر و بهمن ماه برای نام نویسی خود اقدام کنند. چنانچه در ارتباط با توضیحات ارائه شده در این مقاله نیازمند کسب اطلاعات تکمیلی هستید، می توانید از طریق شماره **9099075307** در ارتباط باشید تا همکاران ما اطلاعات لازم را در اختیار شما عزیزان قرار دهند .

برای دانلود پی دی اف مقاله [کلیک](#) کنید .

پادکست صوتی مقاله

[audio mp3="https://irantahsil.org/wp-content/uploads/2021/05/62.mp3"][/audio]

